LA DÉCLARATION D’IMMEUBLE EXCÉDENTAIRE ET  
L’AUTORISATION AFIN DE LOUER UN IMMEUBLE 

CONSIDÉRANT qu’il n’est pas dans la mission du CHU de Québec-Université Laval (CHU) d’opérer 
et exploiter un immeuble locatif ; 

CONSIDÉRANT que l’immeuble sis au 2160, chemin Sainte-Foy (lots UN MILLION SEPT CENT 
TRENTE-SEPT MILLE TROIS CENT VINGT-SIX (1 737 326) et UN MILLION SEPT CENT TRENTE-HUIT 
MILLE QUATRE-VINGT ONZE (1 738 091) du Cadastre du Québec, circonscription foncière de 
Québec, avec bâtisse dessus construite (ci-après « Immeuble ») ne répond pas aux besoins 
organisationnels, mais que le CHU ne souhaite pas se départir de cet Immeuble ; 

CONSIDÉRANT que le CHU ne prévoit aucune utilisation hospitalière ou autre de l’Immeuble à